ЦЕНТРАЛЬНЫЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ БАНК
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /у  июля 2017 г. г. Донецк № Ш

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в Правила
осуществления трансграничных
переводов денежных средств в
Донецкой Народной Республике

В соответствии с подпунктами 3, 4 пункта 10 раздела III, подпунктом 2
пункта 13 раздела IV, подпунктом 11 пункта 24 раздела VI Положения о
Центральном Республиканском Банке Донецкой Народной Республики,
утвержденного Постановлением Президиума Совета Министров Донецкой
Народной Республики от 06 мая 2015 года № 8-2, с целью усовершенствования
порядка осуществления переводов денежных средств со счетов, открытых в
Центральном Республиканском Банке Донецкой Народной Республики за
пределы Донецкой Народной Республики, Правление Центрального
Республиканского Банка Донецкой Народной Республики

1. Дополнить пункт 1 раздела III Правил осуществления трансграничных
переводов денежных средств в Донецкой Народной Республике, утвержденных
Постановлением Правления Центрального Республиканского Банка Донецкой
Народной Республики от 26 августа 2015 г. № 55 (зарегистрировано в
Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики 09 сентября 2015 г.,
регистрационный № 464) (в редакции Постановления Правления Центрального
Республиканского Банка Донецкой Народной Республики от 31 марта 2017 г. №
93 (зарегистрировано в Министерстве юстиции Донецкой Народной
Республики 24 апреля 2017 г., регистрационный № 1964), после подпункта 12
новым подпунктом, 13, следующего содержания:

«13) для выполнения их обязательств по оплате вознаграждения за
публичный показ кинематографического произведения -  на сумму не более

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

гшI

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ БАНК
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ Wот /у июля 2017 г. г. Донецк

if
МИНИСТЕРСТВО юстиции

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ
РЕСПУБЛИКИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
п-'иаовЦ1хг.иныи N*~-—-—7*.

<2- cl . fr .

О внесении изменений в Правила
осуществления трансграничных
переводов денежных средств в
Донецкой Народной Республике

В соответствии с подпунктами 3, 4 пункта 10 раздела III, подпунктом 2
пункта 13 раздела IV, подпунктом И пункта 24 раздела VI Положения о
Центральном Республиканском Банке Донецкой Народной Республики,
утвержденного Постановлением Президиума Совета Министров Донецкой
Народной Республики от 06 мая 2015 года № 8-2, с целью усовершенствования
порядка осуществления переводов денежных средств со счетов, открытых в
Центральном Республиканском Банке Донецкой Народной Республики за
пределы Донецкой Народной Республики, Правление Центрального
Республиканского Банка Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить пункт 1 раздела III Правил осуществления трансграничных
переводов денежных средств в Донецкой Народной Республике, утвержденных
Постановлением Правления Центрального Республиканского Банка Донецкой
Народной Республики от 26 августа 2015 г. № 55 (зарегистрировано в
Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики 09 сентября 2015 г.,
регистрационный № 464) (в редакции Постановления Правления Центрального
Республиканского Банка Донецкой Народной Республики от 31 марта 2017 г. №
93 (зарегистрировано в Министерстве юстиции Донецкой Народной
Республики 24 апреля 2017 г., регистрационный № 1964), после подпункта 12
новым подпунктом, 13, следующего содержания:

«13) для выполнения их обязательств по оплате вознаграждения за
публичный показ кинематографического произведения - на сумму не более

2

300 ООО российских рублей (либо эквивалента этой суммы в другой валюте) в
течение календарного месяца;».

В связи с этим подпункты 13-15 считать соответственно подпунктами 14-
16.

2. Контроль выполнения настоящего Постановления возложить на
первого заместителя Председателя Дмитренко Ю.А.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем
его официального опубликования.

Председатель с /Т т  L ^ И.П. Никитина

I

I

2

300 000 российских рублей (либо эквивалента этой суммы в другой валюте) в
течение календарного месяца;».

В связи с этим подпункты 13-15 считать соответственно подпунктами 14-
16.

2. Контроль выполнения настоящего Постановления возложить на
первого заместителя Председателя Дмитренко Ю.А.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем
его официального опубликования.

Председатель И.П. Никитина

<